
DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
1.  Súťaž Z - FEI pre 4 ročné kone (2005) - 4 r.
Úloha/Test: FEI 4R

          

C/ V/I

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

Rozhodcovia:   I.Vietor/N.Ivaničová

Počet účastníkov: 5

   76,2

76,200 76,200Monika ČERNÁČEKOVÁ  1 8
TOTAL PRESENT

EQUITEAM Most pri Bratislave
Černáčeková Monika
2021/ tmavoryšav/ V/ westfálske/ Total Hope/ Ferg

 7,1 /  8,3 /  7,5 /  7,5 /  7,7

05106

13274 04

   73,8

73,800 73,800Michaela HORNÁ  2 40
BELLA GRANDE

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky š.p.
2021/ H/ K/ SVK TK/ Future 3645/ Boris du Melnire

 7,6 /  8 /  6,8 /  7,2 /  7,3

02965

13488 04

   71

71,000 71,000Lucia KOCHANÍKOVÁ  3 6
RAVEN AD

JK TJ SLÁVIA UVLF Košice
Rubičková Pavla, Mgr.
2021/ čierna/ V/ KWPN/ Millenium/ Dior Equi Nova

 7,7 /  6,5 /  7,3 /  7 /  7

04969

13445 04

   69,8

69,800 69,800Anežka SLOBODNÍKOVÁ  4 26
BON BON

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Bučkuliak Jozef, ml.
2021/ hnedá/ V/ holsteiner/ Bon Courage/ Damira I

 7,4 /  7 /  6,9 /  6,6 /  7

07279

13309 04

   68,8

68,800 68,800Terezie DAŇKOVÁ  5 51
VALVELDINOS M

CZE

/ / / / / 
 7,2 /  7,4 /  6,8 /  6 /  7

CZE

CZE 04
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
1.  Súťaž Z - FEI pre 4 ročné kone (2005) - 5-6 r.
Úloha/Test: FEI 4R

          

C/ V/I

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

Rozhodcovia:   I.Vietor/N.Ivaničová

Počet účastníkov: 5

   78,8

78,800 78,800Kristína FLAKOVÁ  1 42
BONETT/QU II-13/

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky š.p.
2020/ ryšiak/ V/ slovenský teplokrvní/ Quinnus II

 7,8 /  8,5 /  7,3 /  8 /  7,8

02366

12714 05

   78,4

78,400 78,400Diana HUNOVÁ  2 23
PRADA VAN WEIZICHT

JK Ivanka pri Dunaji
Záhorská Silvia
2020/ tmavohnedá/ K/ KWPN/ Koning/ Terrana

 8 /  8 /  7,6 /  7,8 /  7,8

07853

12609

J6

05

   71,2

71,200 71,200David KINTŠER  3 47
NEAPOLITANO XIX-10

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky
2020/ beluš/ Ž/ lipican/ Neapolitano XIX Tang/ Ar

 7,3 /  7,1 /  7,2 /  7 /  7

02372

13160 05

   70,8

70,800 70,800Sofia Laura PETRANOVÁ  4 38
FURIOSO XXXIV-28 YVETA

TJ ŽREBČÍN Motešice
Furioso, s.r.o.
2019/ H/ K/ furioso/ Furioso XXXIV (F XXV/ Przeds

 7,2 /  7,3 /  7,1 /  6,8 /  7

06761

12143

Y9

06

   67,4

67,400 67,400Silvia ZÁHORSKÁ  5 22
PASTORALE

JK SCARLETT Šamorín
Záhorská Silvia
2020/ tmavohnedá/ K/ KWPN/ Ladignac/ Zodette B

 7 /  7,2 /  6,5 /  6,2 /  6,8

01742

12611 05
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
2.  Súťaž L - FEI úvodná pre 5 ročné kone (2004)
Úloha/Test: FEI 5R U

          

C/ P/P

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

Rozhodcovia:   J.Podrápska/S.Poláková

Počet účastníkov: 5

   79,4

79,400 79,400Veronika MARTHALER  1 4
RED LORD

SPORTSTALL MARTHALER Trenčians
Benčo Michal
2020/ hnedá/ Ž/ slovenský teplokrvní/ Lancelot 29

 8 /  7,8 /  8 /  7,8 /  8,1

Z0048

12825 05

   73,2

73,200 73,200Anežka SLOBODNÍKOVÁ  2 27
SAMBA SAMBA SA

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Krajčíková Andrea, Ing.
2019/ hnedá/ V/ teplokrvník/ Sir Donnerhall I/ An

 7,5 /  7,2 /  7,3 /  7,2 /  7,4

07279

13235 06

   73

73,000 73,000Silvia ZÁHORSKÁ  3 22
PASTORALE

JK SCARLETT Šamorín
Záhorská Silvia
2020/ tmavohnedá/ K/ KWPN/ Ladignac/ Zodette B

 7,5 /  6,9 /  7,6 /  7 /  7,5

01742

12611 05

   72,4

72,400 72,400Sabina HARACHOVÁ  4 19
RICARDO DIAMOND SURPRICE

JK LIMFORA Badín
Harachová Sabina
2019/ tmavohnedá/ V/ slovenský teplokrvní/ Ti amo

 7,3 /  7,5 /  7,2 /  7 /  7,2

09513

12902

J5

06

   70,8

70,800 70,800Kristína FLAKOVÁ  5 42
BONETT/QU II-13/

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky š.p.
2020/ ryšiak/ V/ slovenský teplokrvní/ Quinnus II

 7,3 /  7 /  6,9 /  7,1 /  7,1

02366

12714 05
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
3.  Súťaž S - FEI úvodná pre 6 ročné kone (2004)
Úloha/Test: FEI 6R U

          

C/ P/P

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

Rozhodcovia:   J.Podrápska/S.Poláková

Počet účastníkov: 1

   74,6

74,600 74,600Martina NITTNAUS  1 45
CHARISSA (Qu II-11)

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky, š.p.
2018/ hnedá/ K/ slovenský teplokrvní/ Quinnus II 

 7,8 /  7,4 /  7,5 /  7,1 /  7,5

00135

11826 07
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
5.  Súťaž Z - SJF P3 (2011) + 1. kolo MSR pony - deti
Úloha/Test: SJF P3

          

H/ NIV C/ IVI M/ SPO

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Nadežda IVANIČOVÁ  Iľja VIETOR  Silvia POLÁKOVÁ

Počet účastníkov: 9

  247

67,917 70,000 67,917 68,611Lilly Alena MARTHALER  1 5
FUCHSHOF´S DONDYKE

SPORTSTALL MARTHALER Trenčians
Marthaler Alena
2016/ hnedá/ V/ nemecký športový pon/ Donchester/

( 1) / 81,5 ( 1) / 84 ( 1) / 81,5

08872

13121

D2

  233,5

66,250 62,083 66,250 64,861Slávka Agáta MAGÁLOVÁ  2 36
DAFNE FAN DEJ

TJ ŽREBČÍN Motešice
Magál Slavomír PhDr.
2010/ H/ K/ pony/ Bronllys Bugle 934/ Daisy 6802

( 2) / 79,5 ( 2) / 74,5 ( 2) / 79,5

09377

09547

D1

  223,5

60,417 62,083 63,750 62,083Jakub SLOBODNÍK  3 29
ANGELIS DIABLO 92354 (CZE)

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Slobodník Miroslav
2011/ R/ V/ welsh pony cob typ C/ Swalesmoor Tang

( 4) / 72,5 ( 2) / 74,5 ( 9) / 76,5

09607

12432

D1

  222,5

60,833 60,417 64,167 61,806Krištof KURTIŠ  4 10
BLUEBERRY

JK EQUINOX Modrová
Ing. Kurtišová Mária SHR
2021/ beluš/ K/ welsh-part-bred/ Bonsay 920/ Bony

( 3) / 73 ( 4) / 72,5 ( 7) / 77

09793

13133

D0

04

  221,5

60,417 60,000 64,167 61,528Kristína KUBUŠOVÁ  5 11
KILIÁN

JK LIMFORA Badín
Mészáros Gábor
2018/ izabela/ V/ teplokrvník/ neznámy/ neznáma

( 4) / 72,5 ( 5) / 72 ( 7) / 77

10275

12845

D2

07

  218,5

59,167 58,333 64,583 60,694Tamara GREGUŠKOVÁ  6 24
BOBY

BERI KLUB Nová Baňa
AGROCORP s.r.o.
2002/ čierna/ V/ pony/ neznámy/ Betyna 5-8

( 6) / 71 ( 7) / 70 ( 5) / 77,5

09571

13228

D8

  217

57,917 57,500 65,417 60,278Jakub SLOBODNÍK  7 28
ASTON

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Slobodníková Anežka
2007/ HB strakáč/ V/ kríženec TK/ neznámy/ neznám

( 7) / 69,5 ( 8) / 69 ( 3) / 78,5

09607

10406

D1

  215,5

55,833 58,750 65,000 59,861Krištof KURTIŠ  8 9
ELLTYDD ROYAL GOODIE

JK EQUINOX Modrová
Kurtišová Mária Ing. - SH
2017/ ryšavá/ K/ Welsh Pony (sekcia B/ Moelwiew C

( 9) / 67 ( 6) / 70,5 ( 4) / 78

09793

12749

D0

08

  215,5

57,500 57,500 64,583 59,861Tereza GREGUŠKOVÁ  8 25
BOBY

BERI KLUB Nová Baňa
AGROCORP s.r.o.
2002/ čierna/ V/ pony/ neznámy/ Betyna 5-8

( 8) / 69 ( 8) / 69 ( 5) / 77,5

09594

13228

D9
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
5.  Súťaž Z - SJF P3 (2011) + 1. kolo MSR pony - jun.
Úloha/Test: SJF P3

          

H/ NIV C/ IVI M/ SPO

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Nadežda IVANIČOVÁ  Iľja VIETOR  Silvia POLÁKOVÁ

Počet účastníkov: 8

  234,5

60,833 66,250 68,333 65,139Ela NÁMEŠNÁ  1 2
NISPUCK

BERI KLUB Nová Baňa
Selyben Adéla
2008/ tmavohnedá/ V/ pony/ neznámy/ Nediria 29/49

( 2) / 73 ( 1) / 79,5 ( 2) / 82

08995

12921

D3

  225,5

61,250 60,000 66,667 62,639Diana JAŠEKOVÁ  2 17
YAKARI

JK LIMFORA Badín
Jašek Ivan
2018/ čierno-bie/ V/ TK/ neznámy/ neznáma

( 1) / 73,5 ( 5) / 72 ( 4) / 80

09423

12111

J6

07

  225,5

60,000 60,833 67,083 62,639Ela NÁMEŠNÁ  3 1
DON MATTEO

BERI KLUB Nová Baňa
Buraiová Renáta
2014/ tmavý belu/ V/ bez plemennej príslu/ nedolo

( 3) / 72 ( 2) / 73 ( 3) / 80,5

08995

12642

D3

  225,5

60,000 59,167 68,750 62,639Šárka MITRÍKOVÁ  4 37
RED BERNADETTA

TJ ŽREBČÍN Motešice
Furioso, s.r.o.
2019/ beluš/ K/ slovenský športový p/ Bonsay 920/

( 3) / 72 ( 7) / 71 ( 1) / 82,5

09800

12310

D4

06

  221

58,750 59,583 65,833 61,389Alexandra MESZÁROSOVÁ  5 14
ALEXANDER

JK Ivanka pri Dunaji
Mészáros Štefan
2009/ hnedý zmie/ V/ Welsh Pony (sekcia B/ Franke

( 5) / 70,5 ( 6) / 71,5 ( 5) / 79

09910

13132

D3

  220

58,750 60,417 64,167 61,111Bibiana BALAJOVÁ  6 3
RED BACARDY

SPORTSTALL MARTHALER Trenčians
Benčo Michal
2021/ plavák/ V/ slovenský športový p/ Bonsay 920

( 5) / 70,5 ( 4) / 72,5 ( 7) / 77

09763

13119

J5

04

  216

56,250 60,833 62,917 60,000Petra DANEKOVÁ  7 33
MINA MARU

JS POLET Trebostovo
Zorádová Stanislava, Ing.
2011/ ČH/ K/ Nonius/ 4919 Nonius II-193/ 4661 Non

( 8) / 67,5 ( 2) / 73 ( 8) / 75,5

09601

11717

D3

  213,5

57,083 55,000 65,833 59,306Ema PÁLFFYOVÁ  8 34
KLIP VIDAR Z

JS POLET Trebostovo
Balážová Michaela
2010/ beluš/ V/ český športový pony/ Klootwijkhoe

( 7) / 68,5 ( 8) / 66 ( 5) / 79

10301

08885

D4
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
6.  Súťaž Z - FEI deti - úvodná A (2020) - deti
Úloha/Test: FEI DU A

          

C/ JPO B/ NIV

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Jana PODRÁPSKÁ (CZE)  Nadežda IVANIČOVÁ

Počet účastníkov: 9

  269,5

63,409 59,091 61,250Ela NÁMEŠNÁ  1 1
DON MATTEO

BERI KLUB Nová Baňa
Buraiová Renáta
2014/ tmavý belu/ V/ bez plemennej príslu/ nedolo

 ( 1) / 139,5  ( 3) / 130

08995

12642

D3

  268

60,909 60,909 60,909Slávka Agáta MAGÁLOVÁ  2 36
DAFNE FAN DEJ

TJ ŽREBČÍN Motešice
Magál Slavomír PhDr.
2010/ H/ K/ pony/ Bronllys Bugle 934/ Daisy 6802

 ( 3) / 134  ( 1) / 134

09377

09547

D1

  267

60,455 60,909 60,682Jakub SLOBODNÍK  3 29
ANGELIS DIABLO 92354 (CZE)

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Slobodník Miroslav
2011/ R/ V/ welsh pony cob typ C/ Swalesmoor Tang

 ( 5) / 133  ( 1) / 134

09607

12432

D1

  264,5

63,182 57,045 60,114Jakub SLOBODNÍK  4 28
ASTON

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Slobodníková Anežka
2007/ HB strakáč/ V/ kríženec TK/ neznámy/ neznám

 ( 2) / 139  ( 8) / 125,5

09607

10406

D1

  262,5

60,682 58,636 59,659Alexandra MESZÁROSOVÁ  5 14
ALEXANDER

JK Ivanka pri Dunaji
Mészáros Štefan
2009/ hnedý zmie/ V/ Welsh Pony (sekcia B/ Franke

 ( 4) / 133,5  ( 5) / 129

09910

13132

D3

 

-0,5% 

 262,5

59,273 59,045 59,159Šárka MITRÍKOVÁ  6 37
RED BERNADETTA

TJ ŽREBČÍN Motešice
Furioso, s.r.o.
2019/ beluš/ K/ slovenský športový p/ Bonsay 920/

 ( 8) / 131,5  ( 4) / 131

09800

12310

D4

06

  259,5

60,455 57,500 58,977Ema PÁLFFYOVÁ  7 34
KLIP VIDAR Z

JS POLET Trebostovo
Balážová Michaela
2010/ beluš/ V/ český športový pony/ Klootwijkhoe

 ( 5) / 133  ( 6) / 126,5

10301

08885

D4

  255,5

60,000 56,136 58,068Petra DANEKOVÁ  8 33
MINA MARU

JS POLET Trebostovo
Zorádová Stanislava, Ing.
2011/ ČH/ K/ Nonius/ 4919 Nonius II-193/ 4661 Non

 ( 7) / 132  ( 9) / 123,5

09601

11717

D3

  254,5

58,409 57,273 57,841Kristína KUBUŠOVÁ  9 11
KILIÁN

JK LIMFORA Badín
Mészáros Gábor
2018/ izabela/ V/ teplokrvník/ neznámy/ neznáma

 ( 9) / 128,5  ( 7) / 126

10275

12845

D2

07
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
6.  Súťaž Z - FEI deti - úvodná A (2020)
Úloha/Test: FEI DU A

          

C/ JPO B/ NIV

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Jana PODRÁPSKÁ (CZE)  Nadežda IVANIČOVÁ

Počet účastníkov: 20

  295,5

67,045 67,273 67,159Sofia Laura PETRANOVÁ  1 38
FURIOSO XXXIV-28 YVETA

TJ ŽREBČÍN Motešice
Furioso, s.r.o.
2019/ H/ K/ furioso/ Furioso XXXIV (F XXV/ Przeds

 ( 1) / 147,5  ( 1) / 148

06761

12143

Y9

06

  287,5

65,682 65,000 65,341Diana HUNOVÁ  2 23
PRADA VAN WEIZICHT

JK Ivanka pri Dunaji
Záhorská Silvia
2020/ tmavohnedá/ K/ KWPN/ Koning/ Terrana

 ( 3) / 144,5  ( 2) / 143

07853

12609

J6

05

  285,5

65,227 64,545 64,886Sabina HARACHOVÁ  3 19
RICARDO DIAMOND SURPRICE

JK LIMFORA Badín
Harachová Sabina
2019/ tmavohnedá/ V/ slovenský teplokrvní/ Ti amo

 ( 4) / 143,5  ( 3) / 142

09513

12902

J5

06

  283

65,909 62,727 64,318David KINTŠER  4 47
NEAPOLITANO XIX-10

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky
2020/ beluš/ Ž/ lipican/ Neapolitano XIX Tang/ Ar

 ( 2) / 145  ( 5) / 138

02372

13160 05

  274

61,364 63,182 62,273Diana CINGELOVÁ  5 7
MINELLA

JK SŠ Ivanka pri Dunaji
Cingel Juraj
2017/ R/ K/ KWPN/ Impresario/ Chanella

 (10) / 135  ( 4) / 139

07124

11747

Y0

  273

61,591 62,500 62,045Diana JAŠEKOVÁ  6 18
LIBEL VAN DE LEENAKKER

JK LIMFORA Badín
Jašek Ivan
2011/ ryšavá/ K/ belgický teplokrvník/ Don Schufr

 ( 9) / 135,5  ( 6) / 137,5

09423

11921

J6

  271

64,545 58,636 61,591Laura ÁČOVÁ  7 20
TRISTAN GM

JK LIMFORA Badín
Gregorová Martina
2020/ hnedák/ Ž/ španielsky teplokrvn/ Dazante El

 ( 5) / 142  (12) / 129

08540

12846

Y0

05

  269,5

63,409 59,091 61,250Ela NÁMEŠNÁ  8 1
DON MATTEO

BERI KLUB Nová Baňa
Buraiová Renáta
2014/ tmavý belu/ V/ bez plemennej príslu/ nedolo

 ( 6) / 139,5  (10) / 130

08995

12642

D3

  269,5

60,455 62,045 61,250Sophia VALENTOVÁ  8 16
FAIBLE

BK DUNAJ Bratislava
Štrbová Carla Sofia
2016/ tmavohnedá/ K/ westfaler/ Franziskus/ Sinfo

 (13) / 133  ( 7) / 136,5

09832

11810

J5

  268

60,909 60,909 60,909Slávka Agáta MAGÁLOVÁ 10 36
DAFNE FAN DEJ

TJ ŽREBČÍN Motešice
Magál Slavomír PhDr.
2010/ H/ K/ pony/ Bronllys Bugle 934/ Daisy 6802

 (11) / 134  ( 8) / 134

09377

09547

D1

  268

63,409 58,409 60,909Alexandra BEDNÁROVÁ 10 35
LH MAGIC WALL

JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky
Bednárová Alexandra
2015/ ryšavý str/ V/ teplokrvník/ Magic Kimberly 

 ( 6) / 139,5  (14) / 128,5

04582

11793

  267

60,455 60,909 60,682Jakub SLOBODNÍK 12 29
ANGELIS DIABLO 92354 (CZE)

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Slobodník Miroslav
2011/ R/ V/ welsh pony cob typ C/ Swalesmoor Tang

 (13) / 133  ( 8) / 134

09607

12432

D1

  264,5

63,182 57,045 60,114Jakub SLOBODNÍK 13 28
ASTON

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Slobodníková Anežka
2007/ HB strakáč/ V/ kríženec TK/ neznámy/ neznám

 ( 8) / 139  (19) / 125,5

09607

10406

D1

  262,5

60,682 58,636 59,659Alexandra MESZÁROSOVÁ 14 14
ALEXANDER

JK Ivanka pri Dunaji
Mészáros Štefan
2009/ hnedý zmie/ V/ Welsh Pony (sekcia B/ Franke

 (12) / 133,5  (12) / 129

09910

13132

D3

 

-0,5% 

 262,5

59,273 59,045 59,159Šárka MITRÍKOVÁ 15 37
RED BERNADETTA

TJ ŽREBČÍN Motešice
Furioso, s.r.o.
2019/ beluš/ K/ slovenský športový p/ Bonsay 920/

 (18) / 131,5  (11) / 131

09800

12310

D4

06

  259,5

60,455 57,500 58,977Ema PÁLFFYOVÁ 16 34
KLIP VIDAR Z

JS POLET Trebostovo
Balážová Michaela
2010/ beluš/ V/ český športový pony/ Klootwijkhoe

 (13) / 133  (16) / 126,5

10301

08885

D4

  257

59,545 57,273 58,409Jana MAŤAVKOVÁ 17 48
NEAPOLITANO XIV-31

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky
2019/ B/ Ž/ Lipican/ Neapolitano XIV Boja/ Sotéri

 (17) / 131  (17) / 126

04717

12718 06

  255,5

60,000 56,136 58,068Petra DANEKOVÁ 18 33
MINA MARU

JS POLET Trebostovo
Zorádová Stanislava, Ing.
2011/ ČH/ K/ Nonius/ 4919 Nonius II-193/ 4661 Non

 (16) / 132  (20) / 123,5

09601

11717

D3

  254,5

58,409 57,273 57,841Kristína KUBUŠOVÁ 19 11
KILIÁN

JK LIMFORA Badín
Mészáros Gábor
2018/ izabela/ V/ teplokrvník/ neznámy/ neznáma

 (19) / 128,5  (17) / 126

10275

12845

D2

07

  253,5

57,500 57,727 57,614Tereza KLÁROVÁ 20 52
RIKITAN

CZE

/ / / / / 
 (20) / 126,5  (15) / 127

CZE

CZE
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
7.  Súťaž L - FEI deti - družstvá (2020)
Úloha/Test: FEI DD

          

C/ SPO B/ IVI

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Silvia POLÁKOVÁ  Iľja VIETOR

Počet účastníkov: 12

  360

67,778 65,556 66,667Martina NITTNAUS  1 45
CHARISSA (Qu II-11)

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky, š.p.
2018/ hnedá/ K/ slovenský teplokrvní/ Quinnus II 

 ( 1) / 183  ( 1) / 177

00135

11826 07

  357

67,222 65,000 66,111Alica PESTUNOVÁ  2 30
FURIOSO L-34 NEMES

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Pestunová Zora, Ing.
2016/ TH/ V/ furioso/ 5548 Furioso XXIV-2/ Furios

 ( 2) / 181,5  ( 3) / 175,5

09008

10993

J6

  353

66,667 64,074 65,370Diana HUNOVÁ  3 12
ROCKY REBEL

JK Ivanka pri Dunaji
Hunová Diana
2016/ hnedák/ V/ teplokrvník/ Fuiroso XLIV (F XXX

 ( 3) / 180  ( 6) / 173

07853

11990

J6

  351,5

64,630 65,556 65,093Diana JAŠEKOVÁ  4 17
YAKARI

JK LIMFORA Badín
Jašek Ivan
2018/ čierno-bie/ V/ TK/ neznámy/ neznáma

 ( 6) / 174,5  ( 1) / 177

09423

12111

J6

07

  350

65,185 64,444 64,815Anežka SLOBODNÍKOVÁ  5 27
SAMBA SAMBA SA

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Krajčíková Andrea, Ing.
2019/ hnedá/ V/ teplokrvník/ Sir Donnerhall I/ An

 ( 5) / 176  ( 5) / 174

07279

13235 06

  344,5

62,778 64,815 63,796Diana CINGELOVÁ  6 7
MINELLA

JK SŠ Ivanka pri Dunaji
Cingel Juraj
2017/ R/ K/ KWPN/ Impresario/ Chanella

 ( 8) / 169,5  ( 4) / 175

07124

11747

Y0

  344,5

63,519 64,074 63,796Alexandra BEDNÁROVÁ  6 35
LH MAGIC WALL

JO MARTIN - ZÁTURČIE Vrútky
Bednárová Alexandra
2015/ ryšavý str/ V/ teplokrvník/ Magic Kimberly 

 ( 7) / 171,5  ( 6) / 173

04582

11793

  342

65,370 61,296 63,333Carla Sofia ŠTRBOVÁ  8 15
FAIBLE

BK DUNAJ Bratislava
Štrbová Carla Sofia
2016/ tmavohnedá/ K/ westfaler/ Franziskus/ Sinfo

 ( 4) / 176,5  ( 8) / 165,5

09237

11810

Y1

  330,5

61,667 60,741 61,204Jana MAŤAVKOVÁ  9 48
NEAPOLITANO XIV-31

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky
2019/ B/ Ž/ Lipican/ Neapolitano XIV Boja/ Sotéri

 ( 9) / 166,5  (11) / 164

04717

12718 06

  330

61,111 61,111 61,111Diana JAŠEKOVÁ 10 18
LIBEL VAN DE LEENAKKER

JK LIMFORA Badín
Jašek Ivan
2011/ ryšavá/ K/ belgický teplokrvník/ Don Schufr

 (10) / 165  (10) / 165

09423

11921

J6

  326

59,444 61,296 60,370Laura ÁČOVÁ 11 20
TRISTAN GM

JK LIMFORA Badín
Gregorová Martina
2020/ hnedák/ Ž/ španielsky teplokrvn/ Dazante El

 (12) / 160,5  ( 8) / 165,5

08540

12846

Y0

05

 

-0,5% 

 315

60,426 55,241 57,833Lucia CHOVANCOVÁ URMINSKÁ 12 31
AVIATIK RVP

JK AGROCONTRACT Jasová
Chovancová Urminská Lucia
2012/ hnedá/ V/ český teplokrvník/ All My Dreams 

 (11) / 164,5  (12) / 150,5

09226

09994
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DREZÚRNE PRETEKY + MAJSTROVSTVÁ SR PONY JAZDCOV

VÝSLEDKY
8.  Súťaž S - FEI juniori - úvodná (2009)
Úloha/Test: FEI JU

          

H/ JPO C/ NIV B/ SPO

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Jana PODRÁPSKÁ (CZE)  Nadežda IVANIČOVÁ  Silvia POLÁKOVÁ

Počet účastníkov: 4

  595

63,500 66,667 68,167 66,111Alica PESTUNOVÁ  1 30
FURIOSO L-34 NEMES

HARMÓNIA V SEDLE Ivanka pri Du
Pestunová Zora, Ing.
2016/ TH/ V/ furioso/ 5548 Furioso XXIV-2/ Furios

( 2) / 190,5 ( 1) / 200  ( 2) / 204,5

09008

10993

J6

  585

64,167 64,833 66,000 65,000Diana HUNOVÁ  2 12
ROCKY REBEL

JK Ivanka pri Dunaji
Hunová Diana
2016/ hnedák/ V/ teplokrvník/ Fuiroso XLIV (F XXX

( 1) / 192,5 ( 2) / 194,5  ( 4) / 198

07853

11990

J6

  583

62,333 64,667 67,333 64,778Kristína FLAKOVÁ  3 43
FAVORY XVIII-19

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky š.p.
2014/ beluš/ Ž/ lipican/ Favory XVIII Torysa// Ro

( 3) / 187 ( 3) / 194  ( 3) / 202

02366

11292

  582

60,333 64,333 69,333 64,667Martina NITTNAUS  4 46
FAVORY XII-13

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky
2009/ beluš/ Ž/ lipican/ Favory XII/ 638 Celestín

( 4) / 181 ( 4) / 193  ( 1) / 208

00135

09454
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9.  Súťaž ST - FEI mladí jazdci - úvodná (2009)
Úloha/Test: FEI YU

          

H/ SPO C/ IVI B/ JPO

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Silvia POLÁKOVÁ  Iľja VIETOR  Jana PODRÁPSKÁ (CZE)

Počet účastníkov: 4

  611

67,188 65,000 58,750 63,646Kristína FLAKOVÁ  1 43
FAVORY XVIII-19

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky š.p.
2014/ beluš/ Ž/ lipican/ Favory XVIII Torysa// Ro

( 2) / 215 ( 1) / 208  ( 2) / 188

02366

11292

  608,5

68,125 61,875 60,156 63,385Kristína FLAKOVÁ  2 44
NEAPOLITANO XIV-16

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky š.p.
2011/ beluš/ Ž/ lipican/ Neapolitano XIV Boja/ So

( 1) / 218 ( 3) / 198  ( 1) / 192,5

02366

10657

  598,5

66,563 64,375 56,094 62,344Michaela HORNÁ  3 39
FOREVER / CHARISMA 12

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky
2011/ hnedá/ Ž/ slovenský teplokrvní/ Charisma 37

( 3) / 213 ( 2) / 206  ( 4) / 179,5

02965

09070

  595,5

66,250 61,094 58,750 62,031Silvia ZÁHORSKÁ  4 21
DANCING SCARLETT

JK SCARLETT Šamorín
Záhorská Silvia
2017/ H/ K/ hannoveraner/ Buckingham/ Dancing Gir

( 4) / 212 ( 4) / 195,5  ( 2) / 188

01742

11490 08
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10.  Súťaž T - FEI Intermediate I (2009)
Úloha/Test: FEI IM I

          

H/ IVI C/ JPO B/ NIV

Topoľčianky, 23.08.2025 - 24.08.2025

%

Rozhodcovia:   Iľja VIETOR  Jana PODRÁPSKÁ (CZE)  Nadežda IVANIČOVÁ

Počet účastníkov: 4

  654

65,000 61,324 66,029 64,118Kristína FLAKOVÁ  1 41
BONNAMI

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky š.p.
2014/ ryšavá/ K/ slovenský teplokrvní/ Dormane Du

( 1) / 221 ( 1) / 208,5  ( 2) / 224,5

02366

10267

  640,5

63,824 59,118 65,441 62,794Michaela BALÁŽOVÁ  2 32
MARENGO

JS POLET Trebostovo
Balážová Michaela
2007/ beluš/ V/ český teplokrvník/ Manillon Rouge

( 2) / 217 ( 2) / 201  ( 3) / 222,5

05701

10640

  636,5

62,059 58,676 66,471 62,402Michaela HORNÁ  3 39
FOREVER / CHARISMA 12

JK pri Národnom žrebčíne Topoľ
NŽ Topoľčianky
2011/ hnedá/ Ž/ slovenský teplokrvní/ Charisma 37

( 3) / 211 ( 3) / 199,5  ( 1) / 226

02965

09070

  584

56,618 53,971 61,176 57,255Silvia ZÁHORSKÁ  4 21
DANCING SCARLETT

JK SCARLETT Šamorín
Záhorská Silvia
2017/ H/ K/ hannoveraner/ Buckingham/ Dancing Gir

( 4) / 192,5 ( 4) / 183,5  ( 4) / 208

01742

11490 08
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